

شمارش معکوس



درباره ورود شهرداری به مسأله ترک اعتیاد

کمپ‌های ترک اعتیاد شهرداری چقدر می‌توانند موفق باشند؟

می‌خواهند به دیگران کمک کنند در متعلق مختلف کمپ‌هایی هست که خود معتلان آن را درست کرده‌اند باید امکانات در اختیار آنها گذاشته شود این افراد، بسیار مستعدند و خوششان سختی کشیده‌اند و از این رو می‌توانند بسیار بیشتر از سایر افراد کمک کنند»

اطبق آمار سازمان بهزیستی کشور، تعداد ۲۷ مرکز غیر دولتی فعال در زمینه بهزیستی از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی تعداد ۵۰۰ مرکز درمان سرپایی اعتیاد بخش خصوصی، ۲۵۰۰ تیم اعتبار محور بهزیستی از اعتیاد، تعداد ۴۶۵ مرکز درمان (دولتی) و بازتوانی سرپایی و بستری معتلان (دولتی) و غیر دولتی تحت نظارت و تعداد ۱۳۷ مرکز درمان معتادین در کشور فعالیت می‌کنند فرید براتی‌مقدم، معاون بهزیستی و درمان اعتیاد مرکز توسعه بهزیستی سازمان بهزیستی کشور پیش از این در سایت اتاق شیشه‌ای غیر اعلام کرده بود که ۷۵۲ مرکز قانونی در زمینه ترک اعتیاد در کشور فعال است و به‌طور میانگین هر مرکز ظرفیت بستری و درمان ۴۰۰ می‌تواند. امید حسین موسوی چنگ، مدیر کل مشارکت‌های مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد ستاد مبارزه با مواد مخدر از اوایل سال گذشته در گفتگو با گویا می‌گوید:

اینست اعلام کرده بود: «در حال حاضر براساس آمارهای ستاد مبارزه با مواد مخدر ۸۹۶ کمپ درمان ۷۴۵ کمپ پیشگیری و ۱۹۰ مرکز کاهش آسیب فعالیت دارند.» اما هنوز تعداد مبتلایان آنقدر هست که نیاز در اتاق شیشه‌ای خبر، کمزور کمپ‌ها را که در دست‌های با این وجود مسأله طریقه بر سر تعداد کمپ‌ها نیست امکانات آنها نیز مسأله‌های چالش‌برانگیز است یکی از روش‌هایی که اغلب به‌عنوان روش‌های مؤثر تر در ترک اعتیاد از آن صحبت می‌شود، هم‌راهی بهبودیافتگان از اعتیاد با مبتلایان به آن است. لایق‌ها در این‌باره می‌گوید: «سبب‌های ترک اعتیاد در چالش‌های روان‌گون بزرگان کرده تا افسردار راه ترک ترک عیب نیست اما نواسته‌اند چرا که شرایط مناسب فراهم نبوده است از طرفی اگر کمی هستند که با پول کم بتوانند کار زیاد انجام دهند و از این رو این افراد باید خود در کشیده‌اند که بتوانند داخل و جان کار را از جایگاه خود به گفته او کمک گرفتن از بهبودیافتگان در مرکز ترک اعتیاد و کمپ‌ها علاوه بر کمک و مبتلایان برای راحت‌تر سیر کردن در زمان به خوششان برای بازگشت به جامعه کمک می‌کند. «اگر افرادی این کار به‌عنوان یکی از خود پیش از این معنادار بوده و خلاص‌تر مردمی که دیگران بر آمده‌اند مزایای زیادی دارد نخستین مزیت این کار این است که

بیش از هزار نفر تمکین‌شاد دارند عقیب‌یون مشکل اعتیاد در ایران باعث شده که هم سازمان‌های دولتی و هم سازمان‌های مردم‌نهاد برای کاهش آن دست به دست هم دهند اما در این میان، نظرات مدیران درباره ورود شهرداری به این حیطة نیز وجود دارد. مصطفی‌القیماز رئیس انجمن علمی سندگذاری اجتماعی ایران دربار ورود شهرداری وجود کمپ‌ها به‌عنوان «به‌عشیروند» می‌گوید: «این که شهرداری می‌خواهد کمپ‌ها را ترک اعتیاد معتلان ایجاد کند، هم خوب است و هم نه از این جهت که برای این امر باید هم کار کرد، طریقه خوبی است و اما از این معتلان که این طریقه را با همان‌تند نتیجه به‌عشیروندی از آن دریافت نشده طریقه خوبی نیست و خواهش من این است که این کار به‌عشیروندی انجام نشود و شهرداری و سایر سازمان‌های دولتی در اختیار این کار ننگند. شهرداری باید توجه این کار را در اختیار افرادی بگذارد که خود از اعتیاد نجات یافته‌اند، دوره دیده‌اند و

تجربه مدنی

هلال احمر و آموزش حقوق شهروندی

بهرام غیبی | مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل

روشن‌ها و برنامه‌ها باید منظر قرار گیرد جمعیت هلال‌احمر هرچه دولتی فکر کند و دولتی برنامه‌ریزی کند از مردم دور شده‌است. این مهم‌ترین آنگویی است که ماسمی می‌کنیم درباره برنامه‌های هلال‌احمر به کار ببریم و از آن دور شویم.

گاهی اوقات که اهداف عالی جمعیت را به دقت مطالعه کنیم به نکاتی متعالی می‌رسیم که در همه سطوح آن به انسان و پاری به او چه در بعد روحی، روحی، چه جسمی و چه برنامه‌های جمعیت را در حواض قایل در یاد و هلال احمر و نشان سرخ آن به‌عنوان نشان صلح و آرامش یاد می‌کنند.

در روزه‌ها از پاریاچان شرقی و منطقه اهر، زمانی که یازد یک روستای آسیب‌دیده ششم مردم مصیبت‌زده به محض اینکه نیروهای جمعیت را دیدند همه به اتفاق اشک‌شادی از حضور ما در حوضت‌اشک‌شاد چای‌زاد نشان دادند که چا چا اندازه منظر ما بوده‌اند، ما باید ارج و قرب این اعتماد را بدین‌همه و همیشه به این فکر کنیم که این اعتماد به راحتی موجود نیامده‌ساید نگهدار آن باشیم.

خیلی‌عالمقصد که بین مردم و هلال احمر فاصله است اگر بخواهم به‌صورت متصافه باره آن حرف بزنم باید بگویم در بخشی که مربوط به مردم می‌شود، بدون افرای فاصله وجود ندارد اما قسمتی از این فاصله مربوط به جمعیت و برنامه‌های آن می‌شود که باید روی آن کار کرد، بد نیست بدانید در اساسنامه جمعیت، از هلال احمر به‌عنوان یک سازمان غیردولتی خبره به نام برده شده‌است. شاید همین بدون توانسته که مردم را به سمت این جمعیت نزدیک کند.

حالا وظیفه‌ای که ما برعهده داریم این است که تلاش کنیم جمعیت را از دولتی دور و به‌معنی واقعی حقیقی آن نزدیک کنیم، مردم خواهان جمعیت هستند و آن را دوست دارند برنامه‌های جمعیت باید مردم محور و اجتماع محور واقعی اهداف عالی جمعیت ظرفیتی است که باید به آن توجه شود باید تلاش شود تا خود مردم کمک بگیرند و برای مردم کار کنیم.

شاید این گفتم‌ها کمی شعری به نظر بیاید اما واقعیتی است که در سیاست‌هایمان،



جهان دوم

به کمپین روبات‌های نارنجی بیونید

یک رنگ باسبیمه انتخاب شده که یک وحدت به موح مبارزه با حیوان‌زاری متذکره می‌باشد که در سبب سزوم و به‌خصوص در سبب‌های اجتماعی شدت گرفته‌است. شاید بهترین روش ویدیو و عکس‌هایی که اخیراً از این داد راننده و عقوروزین باشد. در این مافقر است تمامی حامیان حیوانات، عکس‌های خودشان را در این اطلاع‌رسانی بیشتر در مورد دیگران، پیش از هرگونه پیشگیری از پیشگیری، تلاش برای به‌دست آوردن اطلاعات بیشتر در مورد دیگران، پیش از هرگونه اقدامات که در جهت تسلیح کردن باورهای نادرستی که همچون عینک پیشگیری مدت زمان زیادی است که یاد گرفته‌ایم از پشت شیشه‌ها، آن به دنیا نگاه و صرف زمان طولانی است. برای اصلاح این باورهای شناختن نادرستی می‌توانیم از کمک فرد متخصص و خبره بهره‌مند شویم، با نگاه صحیح و غیر تبعیض‌ناهنر، مورد رفتارهای دیگران می‌توانیم از آسیب‌ها دور شویم و دیگران نیز با نگاه صحیح و غیر تبعیض‌ناهنر، مورد رفتارهای دیگران باشیم برای تعزیرترین در ابتدا می‌توانیم به نحوی مناسب و محترمانه از فرد مقابل درخواست کنیم که علت رفتارهای او را که برای ما سوخت‌ناهم ایجاد کرده توضیح دهد و سپس رفتار فتنه با بررسی و تعزیر بفرماییم. پیشگیری کردن از این خود به حداقل ممکن کاهش دهیم. در اغلب موارد همدلی کردن مهارتی است که جهت جلوگیری از آسیب مفید فایده خواهد بود. در حقیقت در اکثر شرایط در مقابل می‌توانیم با عینک پیشگیری از این رفتارها جلوگیری کنیم. در این مورد رفتارهای دیگران را در خود تقویت کرده و تعالی‌پذیری و در حقیقت سیر و شکیبایی را در خود پرورش دهیم. این امر تربیت می‌تواند از نتایج آکمیترت‌آمیزانه‌ها و تر واقعی‌تری، دیگر شهروندان جامعه خود را فرار از بیم.

مت که آزاری ندارم، چرا میزنید؟

مبارزه با حیوان آزاری

ماه زردپوش ماه مبارزه علیه حیوان آزاری با شعار نجات نگهداری و علقه زردپوش در این ماه مبارزه حامیان عکس‌های خودشان را بارباز می‌کنند و با روبات نارنجی که علاءمشان هست را در شبکه های اجتماعی می‌زنند

مبارزید

برترت

پیشداوری نکنیم راز از تباطات با کیفیت، ماندگار و واقعی

افروز زاده رساله | کارشناس روانشناسی



شده که حتما با پارتی با شانس به این موقعیت رسیده و تلاش و با کلی ندرت گرفته می‌شود. گاهی برای پنهان‌سازی تلاش‌نگین و حزم‌تکستین خودمان، در تحقیر کردن و پیشداوری کردن در مورد دیگران را برمی‌گزینیم. متلاطم‌ان آگاهی‌این که آنها با واقع‌سازوار چالگاهی که در ندرت هستند، آنها را تحقیر و در مورد رفتارهای آنها پیشداوری کرده‌دلال نادرستی برای آرام کردن خودمان می‌پنداریم.

اگرچه پیشداوری کردن یک رفتار اجتماعی

برای هر شخصی پیش آمده که وقتی کسی در مورد او قضاوت کرد و رفت دفاع از علت سوته‌نقلمت‌ها را به او نرساند بسیار راحت و عمگین شده‌باشد. شما چهطور؟ آیا به حال خود فکر کرده‌اید هر روحی که از خواب برمی‌خیزد چقدر در مورد اطرافیان و رفتارهای آنها قضاوت و به‌عبارت بهتر پیشداوری می‌کنید؟ در این میان چند بار فراموش توضیح‌اند دفاع از خود به آنها یاد داده‌اید؟ چقدر بار فراموش شده‌اید که در استی‌حق با شما یا ایشان بوده‌است؟ در آن هنگام چه احساسی داشتند؟ دفاع پیشداوری چه به‌شکل مثبت باشد و چه منفی، آسیب‌زاست در پیشداوری مثبت ما باورها و تصورات مثبتی را نسبت به فرد مقابل در خود پرورش می‌دهیم که ممکن است در او وجود نداشته باشد و موجب ایجاد نوعی باور نا درست به آن فرد خاص شود و در صورت بر او ندرت شدن آن انتظار، نتایج ناراحتی و خشم برای ما به همراه داشته باشد. پیشداوری و تعصب می‌کند که یک‌گانه به قاضی رفتن است و فرودا قبل از اجازت‌اند برای دفاع از خود حاکمه می‌کند. سبب تربیت پیشداوری کردن به هر شکلی که باشد یک آسیب جدی برای خودمان و طرف مقابل در پی خواهد داشت. اما اغلب چه چیزهایی موجب قضاوت و عجلانده و بدون فکر می‌شود؟ باورهای نادرست و فقدان اطلاعات کافی در مورد علت یک رفتار در واقع داشتن انتظار نامنتاسب از یک فرد است به‌طور معمول اگر انتظار ما از رفتار یک فرد با رفتاری که او در موقعیت‌های معتلان می‌دهد متناظر با باه‌مخوآن باشد علتهای نامنتاسبی را به رفتار او نسبت می‌دهیم و در صورت او قضاوت منفی انجام می‌دهیم. گاهی نوبتی از خودمان باور قضاوت منفی در مورد یک فرد محسوب می‌شود. نوبتی برای پیشداوری کردن در یک فرد حمله‌های باعث پیشداوری کردن نسبت به یک‌فرد می‌شود. متلاطم‌ان است در این مورد گفته